
           

Zarządzenie Nr 415/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęka 

 z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany czasu pracy   

 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy ( Dz. U. z 2024 poz. 

1222 ), w związku ze zmianą czasu pracy zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Ustala się dla pracowników Urzędu Miasta Ostrołęki zmianę czasu pracy dnia 31 grudnia 

2024 r. 

a) we wtorek 31 grudnia 2024r.  od  08:00 do 15:00,  

b) punkt obsługi interesantów przy Pl. Gen. J. Bema 1 i przy ul. T. Kościuszki 45 

rozpoczynają pracę o godzinie 07:30, 

2. Wyżej wymienione zmiany spowodowane są nadpracowaniem 2 godzin czasu pracy w 

okresie rozliczeniowym od 1 października 2024r. do 31 grudnia 2024r.  

                                                             § 2. 

Straż Miejska Ostrołęki i Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego pracują według 

odrębnych harmonogramów. 

                                                                        § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Ostrołęki oraz do 

publicznej wiadomości przez zamieszczenie na elektronicznej tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta Ostrołęki i opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  

         PREZYDENT MIASTA 

                  Paweł Niewiadomski 

 


